
--
R{8flPOSTT . 0? -fi-?08

'JP BH POSIA' d.o,o. So.oievo

CEN'AR POSIA EIHACGENERALNI DIREKTOR

Broj: 0.1- l 3.73-1 1 156-7 4t1S
Sarajevo, 30. 1 0.201 5. godine

Na osnovu alana 46. statuta,JP BH posTA" d.o.o. sarajevo (preeisceni tekst), dlana 70. stav
(3) zakona o javnim nabavkama ("sl.grasnik BiH" broj:'39/14) i El. t+. stav it; pravilnika ojavnim nabavkama "JP BH PosTA" d.o.o. Sarajevo broj: u. D-01-3.2-s233l15 od ol.os.zois.
godine, te pr,jedloga - preporuke IgTirU" za provodenje postupka nabavke usluga:
servisiranje ktima uredaja u objehima cp Biha6 , broj: 10.5-13:73-1 I 196-67/15 0d 22.10.20i5.
godine Generalni direktor, d o n o s i:

" 
i.b. 

^:, "j?.hu'" u[ rl, ru"."

I

U postupku javne nabavke usluga: servisiranje klima uredaja u objektima cp Biha6 vrsi se
izbor najpovoljnijeg ponuda6a: lnfokomerc d.o.o. Biha6, sa ukupnom vrijednos6u ugovora
od 6.970,00 KM, bez PDV-a.

I
Po okoncanju roka za zalbu odnosno po pravosnaznosti ove odluke, ugovorni organ 6e pozvati
izabranog ponudaca, radi zaklju6enja ugovora kojim 6e se regulisiti meduJobna prava i
obaveze vezane za predmetnu nabavku, u skladu sa zahtjevima - uslovima ugovornog organa
navedenim u tenderskoj dokumentaciji i zakonskim propisima koji regulisu postlpke
ugovaranja.

lzabrani ponudae nUe duian dostaviti dokaze predvidene ehnom 4s. do s1. zakona o javnim
nabavkama u formi i sadrzaju kako je to zahtijevano u tenderskoj dokumentaciji obzirom da je
uz ponudu i zahtjevane izjave istovremeno dostavio i traZene dokaze.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke usluga: servisiranje klima uredaja u
objektima CP Biha6, broj: U.D.01.13.73-11 196-2/15 od 16.06.2015. godine, proveden je
postupak javne nabavke pulem konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponuda ia
objavljivanjem Obavje$tenja o nabavci broj: 238-7-2-609 -3-82t15, na portatu javnih nabavki
dana 06.1 0.201 5. godine.

U tom smislu izvrSeno je slanje tenderske dokumentacije na adrese 3 (tri) potencualna
ponudada dok su jos 2 (dva) ponuda6a naknadno preuzela tendersku dokumentacUu. Nakon
otvaranja pristiglih ponuda, a koje je obavljeno dana 16.'10.2015. god. sa podetkom u 12,ls
minuta u prostorijama ugovornog organa, Komisija za nabavku ugovornog organa je
konstatovala da je u predmetnom postupku nabavke zaprimljeno ukupno 1 (jedna) ponuda ito
ponuda ponutlada:

1. lnfokomerc d.o.o. Biha6;

Ponuda ponuda6a: lnfokomerc d.o.o. Biha6 u potpunosti ispunjavaja sve formalno-pravne,
tehnieke i ekonomske uslove, odnosno zahtjeve ugovornog organa definisane u tenderskoj

c.nro. posro Bihor, Borom&o 3, 77OOO Aiho., BiH I t""rorr.-ro'
Ll +3a7 37 229 2Ot; Fo't + 3at 37 22g 229; .-moir, .pbiho(@pGro.bo I flUZ

Or.i.rri sd u taErF lr d.t nl.O65-O-i.9.12,0O105! I -
E.initL.i6i 5. arcoaltll laurr ,Dv 5. ,ooat2ltooat, td.4 !.. I toottt Too I wwv,Poslo.bo



: --
"stSrrPostr

'JP 8H POSIA' d.o.o. so.oievo

dokumentacui, te su shodno tome ocijenjena prihvafljivom za
predmet vrednovanja.

Na ovai nadin, shodno ,6rlg:n9T kriteriju '.najniia cuena,,, utvratuje se rang listaponudada sa cijenama bez pDV-a i bez ponuttenog popr=ta i to'kako sliiedi:

1. lnfokomerc d.o.o. 8iha6....... . sa cijenom 6.970,00 KM

obzir-om da.ponuda ponudada Infokomerc d.o.o. Biha6 u potpunosti odgovara traienimtehni6kim. zahtjevima ugovornog_ organa, da ova'i ponudad lspunlava sve f;;;;o_pr";;;,
tehni6ke i ekonomske uslove odnosno. zahljeve ugovornog organl, odnosno da je ;jeg;v;ponuda prihvatrjiva za ugovorni organ, data j! prep&uka ,g-ororno. organu da se u oostuDkujavne.nabavke ustuga: servisiranle ttima urecala u ou;er<tiria Ci ei;";E;i;"dfttg'ffi;;
navedenom ponudadu.

Cijene6i navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

ceNhn poJrl arxlc
ugovomi organ i moZe biti

PMVNA POUKA: svaki ponudad koji ima regiti'han interes za konkretan ugovor o javnoj
nabavci i koji .smatra da je ugovorni organ u- toku konkreinog postupka oda;ete ug1;or;prekr5io jednu ili vise odredbi Zikona o jainim nabavtama i Tiii poozafonsfin akata ima nravaulotiti z€rbu.ugovornom organu. u roku od 5 (pet) dana p" piu*r-"Jrri";ffi.i:;ff;;
elanu 99. i dlanu 101 . Zakona o javnim nabavkJma.

Dostaviti:
- Nosiocu posla (Cp Biha6);- Slurbi Marketinga (za objavu);- Strudnom Timu za javne nabavke;- ala,

I

C.nra. pollo 8ihoa, Sosonsko 3, 77OOO 8ihor. 3iH I ronroh conror
I,l: +387 37 229 2Ol;to,: + 387 37 Z2g 229: .-moitr .Dbihoc@@jro_bd I ?,.,^

Or.IErilod u !.Ei.w !,.4.top oa5.o-i{-r2.ooro5! -' lf lOlZ
rdd,6lxi..i t . /utccaajtt I t aalj tov 5.. ,ooaar,t I ocotj tb.ur b. t I cattt ,oo I www. porlo. bo


